Hinweis: Durch eine technische Anderung des Parcours
ergibt sich, dass die Gruppen 1 — 24 und 58 — 66 auf dem be-
kannten Kurs und die Gruppen 25 — 57 auf dem unbekannten
Kurs schieBen.

Deutscher Schiitzenbund
Deutsche Meisterschaft 2010
FeldbogenschieBen in Magstadt

vom 31. Juli - 1.August 2010

Startliste

Grp StartNr Name Verein Klasse Jahrg.

1A 101 Rohrberg, Sebastian SV Dauelsen NS Schiitzenklasse Recurve 1979
1B 102 Forster, Pascal PSG Darmstadt HS  Schiitzenklasse Recurve 1984
1C 103 Liipkemann, Henning SV Loccum NS  Schiitzenklasse Recurve 1983
1D 104 Dorfner, Lars SPSV Lauterbach HS Schiitzenklasse Recurve 1980
2A 105 Dlugosch, Robert SG Eltersdorf BY  Schiitzenklasse Recurve 1968
2B 106 Jilg, Michael BS Niirtingen WT  Schiitzenklasse Recurve 1988
2C 107 Vath, Holger BSV Waldaschaff BY  Schiitzenklasse Recurve 1986
2D 108 Reul, Mario SPSV Lauterbach HS  Schiitzenklasse Recurve 1980
3A 109 Giesa, Sven BS Bietigheim WT  Schiitzenklasse Recurve 1972
3B 110 Ziegler, Christian GS Boxdorf BY  Schiitzenklasse Recurve 1977
3C 111 Schworer, Silvan BCD Stegen SB Schiitzenklasse Recurve 1978
3D 112 Zilinski, Thomas Rheydter-TV RH  Schiitzenklasse Recurve 1975
4A 113 Herrmann, Maik Ddobelner BS SC Schiitzenklasse Recurve 1983
4B 114 Kuffer, Michael BSC Mittenwald BY  Schiitzenklasse Recurve 1985
4C 115 Kindermann, Volker BS Niirtingen WT  Schiitzenklasse Recurve 1987
4D 116 Claus, Michael Hamm RW WF  Schiitzenklasse Recurve 1972
5A 117 Kobler, Florian 1. MBC BY  Schiitzenklasse Recurve 1968
5B 118 Sauter, Thorsten BSC Mittenwald BY  Schiitzenklasse Recurve 1969
5C 119 Joos, Gebhard SV Pang BY  Schiitzenklasse Recurve 1964
SD 120 Schiillermann, Oliver Feld Club To6lz BY  Schiitzenklasse Recurve 1966
6A 121 Breitfelder, Stefan TV Meerholz HS  Schiitzenklasse Recurve 1966
6B 122 Dorer, Florian BS Niirtingen WT  Schiitzenklasse Recurve 1990
6C 123 Kiirsteiner, Dirk Volklingen SA  Schiitzenklasse Recurve 1965
6D 124 Oswald, Manuel BS Miihlen WT  Schiitzenklasse Recurve 1991
7A 125 Elsasser, Henrik 1. BSC Karlsruhe BD  Schiitzenklasse Recurve 1984
7B 126 Klippel, Christopher BSV Argus Wellie NS  Schiitzenklasse Recurve 1983
7C 127 Bergendahl, Ralf BSF Attendorn WF  Schiitzenklasse Recurve 1967
7D 128 Telle, Andreas SV Tell Weilheim/Teck WT  Schiitzenklasse Recurve 1978
8A 129 Disse, Anja NDSB WF  Damenklasse Recurve 1967
8B 130 Schilling, Dr. Ute von BS Gerdau NS Damenklasse Recurve 1972
8C 131 Herpertz, Iris Silberpfeil Northeim NS  Damenklasse Recurve 1965
8D 132 Deusch, Andrea BS Miihlen WT Damenklasse Recurve 1973
9A 133 Voorn, Michele van der GS Boxdorf BY Damenklasse Recurve 1969
9B 134 Schubert, Manja Silberpfeil Northeim NS  Damenklasse Recurve 1974
9C 135 Hofer-Calligaris, Alexandra 1. MBC BY Damenklasse Recurve 1970
9D 136 Sels, Kerstin SG 1744 Mannheim BD Damenklasse Recurve 1978
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Startliste

Grp
10A
10B
10C
10D

11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C
12D

13A
13B
13C
13D

14A
14B
14C
14D

15A
15B
15C
15D

16A
16B
16C
16D

17A
17B
17C
17D

18A
18B
18C
18D

19A
19B
19C
19D

StartNr Name

137
138
139
140

141
142
143
144

145
146
147
148

149
150
151
152

153
154
155
156

157
158
159
160

161
162
163
164

165
166
167
168

169
170
171
172

173
174
175
176

Klesmann, Daniela
Glashagel, Karin

Kaltenmark, Manuela

Zigenhorn, Stefanie

Gehring, Michaela
El-Kareh, Lydia
Burmeister, Iris
Huber, Christiane

Steiger, Tanja
Pepperl, Jutta
Schulte, Martina
Speicher, Bianca

Mohr, Adolf
Doleski, Michael
Miinzing, Stephan
Deuble, Eckhardt

Biebl, Alois

Denis, Giinther
Ortmann, Siegfried
Grantz, Thomas

Emmler, Frank
Batel, Jiirgen
Diebold, Siegbert
Voigt, Walter

Sittl, Albert
Kraupner, Ernst
Rolka, Georg
Mannes, Peter

Reif, Hans
Ahlers, Detlev

Asenkerschbaumer, G.

L’hoste, Jiirgen

Langweige, Axel
Lawatsch, Ralf
Strohmeier, Stephan
Jocker, Peter

Zumbroich, Ingo
Meudt, Sascha
Franzen, Andreas

Schwarzldnder, Andre

Verein
BS Niirtingen
NDSB
SGes Seebronn
St. Seb.-Trier

PBC Breitengii3bach
Barop TuS

Barop TuS

SV Pang

BSV Achmiihle
Herne Sherwood
Schwerte BS

Burgschiitzen Biischfeld

SG Kirberg
SV Pang
BIGem Glatt
SGes Seebronn

Regensburger_Bogenschiitzen
1.BC Sulzbach-Rosenberg

TSV Waldtrudering
BC Magstadt

MBSV Memmingen
SV Wieckenberg
SGes Seebronn

SG Diana Leinach

Stadtschiitzen Pfreimd
Regensburger_Bogenschiitzen

Oelde Diana BS
BSC Mittenwald

Kgl.priv. SG Fiirth
Stommelner-BS
SV Pang
Remmesweiler

Herne Sherwood
Siegburger-SV
BC Magstadt
Hamm RW

BSC Riisselsheim
SGi Laichingen
Feldbogenclub HH
SV Rockingen
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WT
WF
WT
RH

BY
WF
WF
BY

BY
WF
WF
SA

HS

BY
WT
WT

BY
OP

BY
WT

BY
NS

WT
BY

OP
BY
WF
BY

BY
RH
BY
SA

WF
RH
WT
WF

HS

WT
HH
BY

Klasse

Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve

Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve

Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Schiitzenklasse Recurve

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve

Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Jahrg.
1988
1964
1964
1973

1970
1987
1978
1958

1974
1976
1962
1973

1964
1959
1963
1957

1952
1960
1937
1967

1960
1956
1961
1958

1962
1960
1956
1952

1954
1963
1960
1960

1968
1967
1981
1967

1972
1982
1957
1982



Startliste

Grp
20A
20B
20C
20D

21A
21B
21C
21D

22A
22B
22C
22D

23A
23B
23C
23D

24A
24B
24C
24D

25A
25B
25C
25D

26A
26B
26C
26D

27A
27B
27C
27D

28A
28B
28C
28D

29A
29B
29C
29D

StartNr

177
178
179
180

181
182
183
184

185
186
187
188

189
190
191
192

193
194
195
196

197
198
199
200

201
202
203
204

205
206
207
208

209
210
211
212

213
214
215
216

Name

Laube, Marcus
Spura, Christian
Schneider, David
Latki, Rene

Telle, Uwe
Hock, Markus
Kunert, Carsten
Piitter, Friederich

Pepperl, Roland
Muth, Klaus-Dieter
Hiittl, Christian
Michl, Felix

Asbach, Jens
Baden, Matthias
Ebbing, Thomas
Glas, Gregor

Bienas, Rolf
Drews, Malte
Thiel, Jorg
Oswald, Florian

Kisbauer, Daniel
Hacker, Lars
Walschus, Manuel
Koch, Oliver

Meeker, Jeremy
Albert, Timm
Wortmann, Pascal
Gramer, Sarah

Fischer, Lukas
Bartl, Thomas
Scheerer, Tim
Fode, Nick

Maier, Lukas
Jacob, Eike
Hunzinger, Tobias
Tietze, Georg

Karle, Fabian

God, Benedikt
Kahle-Geist, Gerrit
Herpertz, Gerrit

Verein
BSC Garbsen
Herne Sherwood
Sportverein Jeersdorf
BSF Rhein-Neckar

SV Leerhafe-Hovel
BSC Lindach

SV Freden
Schwerte Sp.Sch.

Herne Sherwood
Herne Sherwood
BSC Riisselsheim
BS Miihlen

BSC Nidderau

TV Jahn Schneverdingen
Dorsten BSC

BSV HaBloch-Neustadt

Rethwischer SV
Rethwischer SV

Dortmund Scharnhorst TUS
BS Miihlen

SG Schwarzenfeld
Bogensport FFB
NDSB

BSV Teningen

BoAbt TV Murrhardt

SV Edelweil Neuendettelsau

BSV Argus Wellie
SG Freiburg

VSG Cham
Bogensportclub Béarnau
BC Oberauroff

SV Tell Weilheim/Teck

Stadtschiitzen Pfreimd
TV Jahn Schneverdingen
SG Schwarzenfeld

SG Raisting

BSV Brackenheim
SGi Denzlingen

SV Dauelsen
Silberpfeil Northeim
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NS
WF
NS
BD

NW
BY
NS
WF

WF
WF
HS

WT

HS
NS
WF

ND
ND
WF
WT

OP
BY
WF
SB

WT
BY
NS
SB

opP
opP
HS
WT

OP
NS
opP
BY

WT
SB
NS
NS

Klasse

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound
Schiitzenklasse Compound

Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve

Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve

Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve
Schiilerklasse Recurve

Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B

Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B

Jahrg.
1981
1980
1987
1989

1965
1971
1967
1958

1973
1964
1984
1982

1967
1969
1966
1968

1969
1990
1967
1990

1996
1996
1996
1996

1996
1997
1996
1997

1996
1997
1996
1997

1995
1993
1992
1992

1993
1993
1993
1992



Startliste

Grp StartNr Name

30A
30B
30C
30D

31A
31B
31C
31D

32A
32B
32C
32D

33A
33B
33C
33D

34A
34B
34C
34D

35A
35B
35C
35D

36A
36B
36C
36D

37A
37B
37C
37D

38A
38B
38C
38D

39A
39B
39C
39D

217 Kolde, Nils

218 Sittl, Christopher
219 Vogele, Kilian
220 Szymczak, Martin

221
222
223
224

Czub, Sebastian
Aichinger, Amelie
Fischer, Jeannine
Eberle, Sebastian

225
226
227
228

Langer, Pascal
Linz, Kim Runa
Miiller, Laura
Simmat, Marc

229
230
231
232

Druwe, Marius
Schott, Timo
Jocker, Tom
Stolz, Robin

233
234
235
236

Funk, Jonathan
Rohrle, Andre
Kriamer, Julian
Jocker, Robin

237
238
239
240

Axer, Jan

Kirchdorfer, Andre Patrick
Teucher, Mathis
Katemann, Tobias

241
242
243
244

Crome, Ernst
Meyer, Josef
Penzlin, Matthias
Bausch, Thomas

245
246
247
248

Popp, Christian
Albert, Christoph
Vollmann, Lukas
Grzesko, Frank

249
250
251
252

Schwarz, Herbert
Fekeler, Meik
Jagst, Eckhard
Auler, Michael

253
254
255
256

Nehrke, Gernot
Wolfle, Armin
Wamsler, Thomas
Chudasch, Klaus

Verein
BSC Lingen
Stadtschiitzen Pfreimd
SG Raisting
PBC Breitengii3bach

BSV Brackenheim
FC Puchheim

BS GW Kassel
PBC Biirstadt

SG Freiburg

SG Freiburg

SV Bavaria Thulba
TV Meerholz

Geesthachter SG
BSC Riisselsheim
Hamm RW

BSC Riisselsheim

SV Westhausen
TSV Schopfloch
BSC Nidderau
Hamm RW

BSC Riisselsheim
TSV Schopfloch
Blankeneser MTV
Dorsten BSC

BC Keltenschanze
BV Essen

SchV Hamwarde
SV Mauloff

BC Keltenschanze
Schweriner Schiitzenzunft
Achimer BS

Strelitzer Feldbogensportgilde

BSC Friedberg
BSC Korbach
TV Elverdissen
PSV-Wengerohr

TV Gut.Heil.Spaden
BSC Augsburg

SV Elsava Eschau
SV Gundelfingen
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NW
OP
BY
BY

WT
BY
HS
HS

SB
SB
BY
HS

HH
HS
WF
HS

WT
BY
HS

WF

HS

BY
HH
WF

BY
NW
ND
HS

BY
MV
NS

MV

BY
HS

WF
RH

NW
BY
BY
BY

Klasse

Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B

Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B

Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B
Jugend-/Juniorenklasse B

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

T Wwwww wwwmw

Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen

Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen

Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen

Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen

Jahrg.
1994
1993
1992
1992

1992
1992
1992
1995

1993
1994
1993
1995

1995
1993
1992
1995

1992
1993
1995
1994

1995
1992
1993
1995

1951
1957
1965
1984

1966
1988
1985
1988

1965
1971
1967
1974

1971
1965
1969
1968



Startliste

Grp StartNr Name

40A
40B
40C
40D

41A
41B
41C
41D

42A
42B
42C
42D

43A
43B
43C
43D

44A
44B
44C
44D

45A
45B
45C
45D

46A
46B
46C
46D

47A
47B
47C
47D

48A
48B
48C
48D

49A
49B
49C
49D

257
258
259
260

261
262
263
264

265
266
267
268

269
270
271
272

273
274
275
276

277
278
279
280

281
282
283
284

285
286
287
288

289
290
291
292

293
294
295
296

Kempke, Gunnar
Heilmair, Thomas
Starke, Robert
Artmann, Rainer

Schneider-Borns, Jutta
Jentges, Monika
Conrad, Manja

HaB, Astrid

Jager, Janieke

Budnick, Verena
Mittermaier, Hedi
Siebenlist-Romahn, Sabine

Speit, Birgit

Koini, Ulrike
Boscher, Martina
Schneider, Gundelind

Hannusch, Margret
Chudasch, Maren
Druwe, Susanne
Gehrke, Monika

Hornung, Henrik
Althoff, Frederik
Hahl, Philipp
Benzing, Lukas

Glomb, Lukas
Nagel, Dominik
Wildoer, Benedikt
Bachmann, Moritz

Winklmeier, Max
Beres, Timo

Hochholz, Daniel
Scharlewski, Tim

Krix, Stefan

Minoli, Ruven
Mitterweger, Florian
Horny, Kai

Staszewski, Andreas
Voboril, Ladislav
Wolff, Giinter
Hilbich, Roger

Verein
Rethwischer SV
FC Puchheim
Bogenschiitzen Aalemann
TS Marktredwitz

Feldbogenclub HH
SG Bremervorde
BS Niirtingen
Rethwischer SV

SG Bremervorde
Rethwischer SV
TSV Stein/St.Georgen
Herne Sherwood

Fortuna Stamp
Altenkirchener-BS
Miinster BS
Miinster BS

BS Delmenhorst
SV Gundelfingen
Geesthachter SG
SC Wietzenbruch

Bad Oldesloher BS
Dorsten BSC
PBC Biirstadt
SV Oberrodenbach

Dorsten BSC

SV Pavenstidt
Hiltrup Rovers BS
BSC Augsburg

BC Keltenschanze
Wolfsburger BC
SV-Eitorf
Dorsten BSC

SV Sulzbach
SV Meine e.V.
BSC Augsburg
Dorsten BSC

SV Nienhagen
TS Marktredwitz
Siegburger-SV
SV Gundelfingen
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ND
BY
BL
BY

HH
NW
WT
ND

NW
ND
BY
WF

ND
RH
WF
WF

NW
BY
HH
NS

ND
WF
HS
HS

WF
WF
WF
BY

BY
NS

RH
WF

WT
NS

BY
WF

NS
BY
RH
BY

Klasse

Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen
Schiitzen Blankbogen

Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen

Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen

Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen

Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen
Damen Blankbogen

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.

Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
Jgd-/Juniorenkl.
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Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Jahrg.
1968
1966
1972
1965

1959
1963
1969
1979

1960
1977
1961
1965

1968
1966
1964
1956

1951
1963
1960
1959

1994
1992
1995
1992

1992
1995
1995
1993

1995
1992
1993
1993

1992
1993
1994
1993

1961
1944
1954
1961



Startliste

Grp StartNr Name

S0A
50B
50C
50D

51A
51B
51C
51D

52A
52B
52C
52D

53A
53B
53C
53D

54A
54B
54C
54D

55A
55B
55C
55D

56A
56B
56C
56D

57A
57B
57C
57D

58A
58B
58C
58D

59A
59B
59C
59D

297
298
299
300

301
302
303
304

305
306
307
308

309
310
311
312

313
314
315
316

317
318
319
320

321
322
323
324

325
326
327
328

329
330
331
332

333
334
335
336

Hartmann, Helmut
Greine, Alfred
Kiihne, Bernd
Marquardt, Andreas

Kofen, Wolfgang
Schweigkoffer, Harry
Pell, Bodo

Kehder, Ralf

Rudolph, Siegfried
Schneider, Roland
Frohlich, Dieter
Hamester, Hubert

Klesmann, Richard
Peml, Kai

Eggers, Horst
Paape, Ulrich

Senkbeil, Dirk
Hofmann, Robert
Wachtendorf, Helmut
Horn, Heinz

Brinker, Alfred

Follert, Christian
Schardt, Hans-Heinrich
Kinker, Georg

Breitenstein, Harald
Heinz, Jurgen
Brockgreitens, Ulrich
Albrecht, Nikolaus

Henneke, Raphael
Beres, Jens Jorg
Uhlemann, Heiko
Fischer, Manfred

Wiese, Ulrike
Hottecke, Silke
Landrock, Katharina
Schacht, Martina

Rapp, Elke
Wesp, Christina
Piitter, Madeline
Kothe, Martina

Verein
Treff Schimborn
BG Paderborn
BSC Birkenheide
Marl CdB

BC Keltenschanze
PBC Biirstadt

BS Wildeshausen
SG Seckenheim

SV Oyten

BSF Litermont
SV Querum
SchV Hamwarde

BS Niirtingen
Blankeneser MTV
Feldbogenclub HH
SC Wietzenbruch

SV Hardegsen
BSC Augsburg
BS Delmenhorst
SG Villingen

SV Pang

BS Frankfurt

SV Holtorf

BS Pfaffenwinkel

Hansa SV Stockte
St. Seb.-Trier

SV Bad Vilbel
BS Pfaffenwinkel

BSC Augsburg
Wolfsburger BC
SV-Wissen

SV Nienhagen

Herne Sherwood
Herne Sherwood
KK SG Sulzbach
Feldbogenclub HH

SGes Tuttlingen
PSG Darmstadt
Schwerte BS
Feldbogenclub HH
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BY
WF
PF

WF

BY
HS
NW
BD

NS
SA
NS
ND

WT
HH
HH
NS

NS
BY
NW
SB

BY
HS
NS
BY

HH
RH
HS
BY

BY
NS
RH
NS

WF
WF
BY
HH

WT
HS

WF
HH

Klasse

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound

Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound

Jahrg.
1939
1962
1951
1963

1952
1962
1950
1963

1951
1958
1961
1941

1961
1959
1942
1958

1963
1958
1949
1943

1958
1963
1948
1954

1962
1958
1958
1964

1960
1950
1964
1959

1970
1971
1989
1968

1965
1977
1990
1959



Startliste

Grp StartNr Name

60A 337
60B 338
60C 339
60D 0

61A 341
61B 342
61C 343
61D 344

62A 345
62B 346
62C 347
62D 348

63A 349
63B 350
63C 351
63D 352

64A 353
64B 354
64C 355
64D 356

65A 357
65B 358
65C 359
65D 360

66A 361
66B 362
66C 363
66D 364

67A 365
67B 366
67C 0
67D 0

Engemann, Susanne
Grotzinger, Gerlinde
Funke, Kirsten

Bantje, Uwe
Dittmer, Alexander
Luidolt, Herbert
Doeppler, Michael

Miick, Martin
Reif, Giinther
Demski, Bernd
Nagel, Mathias

Zickuhr, Lothar
Koslowski, Udo
Lehmann, Michael
Schuster, Kay

Schmid, Jiirgen
Schneppenhorst, Peter
Bolz, Guinter
Schiffeler, Erwin

Klingler, Michael
Hoeft, Wilfried
Wiemann, Norbert
Jakob, Thorsten

Kreipe, Susanne
Fischer, Klaus
Eich, Hans-Jiirgen
Kiirschgen, Ralf

Hug, Andreas
Frank, Alexej

Verein
GBC Renchen-Bogen
SV Dornhan
Dorsten BSC

SV Freden

SV Edelweif} Sailauf
Hiltrup Rovers BS
SPSV Lauterbach

BS Sittenbach

HSG Niirnberg

SC Lachen-Speyerdorf
Feldbogenclub HH

SV Ostheim
Hiltrup Rovers BS
Rethwischer SV
SV Dauelsen

SV Fluorn-Winzeln
GBC Renchen-Bogen
Herne Sherwood

SGi Ravensburg

PSV Miinchen

SV Wiepenkathen
Miinster BS

SV Herbornseelbach

SG Ahlten

BS Niirtingen
BC Babenhausen
FSG Weilheim

SV Schwenningen
SV Schwenningen
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SB
WT
WF

NS
BY
WF
HS

BY
BY
PF

HH

HS
WF
ND
NS

WT
SB

WF
WT

BY
NW
WF
HS

NS
WT
HS
BY

SB
SB

Klasse

Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Damenklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Recurve
Altersklasse Compound

Jgd-/Juniorenkl. B
Jgd-/Juniorenkl. B

Jahrg.

1973
1967
1975

1956
1963
1959
1961

1951
1956
1958
1959

1960
1955
1962
1955

1962
1961
1953
1944

1964
1959
1952
1962

1968
1958
1956
1961

1992
1993



